
Jqz
Óuja á*ka. 000as8Ť8i

Dat 'um objednávky 05.11 '  2019

Vyhotowuje: 

oddě l ení  |  

Te l e f on :  8

f ax :

Mai l  :  

Adresa odběrat 'e le ( fakturační) :

Kraj ská zdravotní, a.'. S .
Soc i á l ní  péče 3315/12A
4o1 

.]-3 
Ústí nad Labem

Ad.resj 'pří j  er i lée, f  aktury,  zboži /  s1užby ;

Kraj  ská zdravotní,  a.  s .
N e m o c n i c e  M o s t ,  o . z .
' J .  E.  Purkyně 270
434  54  Mos t

Fakturujte se splatností 60 dnů!

L INET  gpo l  s . r . o .
Zelevěice 5

214 01 S laný

Vaše číslo dodavatele u nás

1 0 0 0 2 0 3
Termín  dodávky :  L7 . L2 .2o t9

Měna czK

PoI.  Mater iá l
obj . množst'ví

označení
rTednotka Cena za -i ednotku Hodnot.a

0 0 0 1 0 Pacientské noční sto lky dřevěné

 , ty5l Combinea P1us, dekor buk

'

Ce l k . h odn .  s  DPH  CZK 9 1 . 5 0 0 , 2 0

Z důvodu regístrace k DPH je od 1 '9 '2oo7 nutné na dod'avat]e1ských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu síd]a spoIečnost i .  tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uwádějte naše číslo objednávky a koncového odběrateIe. Faktury

bez ěísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. v případě daňového dok].adu nusí úěet
uwedený na faktuře splňovat porlnínku dáIkového přístupu, v souladu se zněním zákona ě. 235/2oo4 sb. o DPH.
Účet nusí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 ooo Kč bez DPH, nabývá objednáwka účinnosti nejdříwe dnem uweřejnění v
Registru smluw. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Pfnění předmětu objednávky pŤed její

účínností se považuje za plnění podle t 'éto objednávky.
IČo:  25488627  DÍč:  CZ25488627  Bankov r r í spo j ení :  čsoe ,  a . s . ,  ě .ú .  216686400 /0300
spoléěnoBt zapsaná v obctrodním réJst řÍku vedeném Krajgkým soud €m v ústÍ nad Labém, oddíl  B,  v ložka 1550.

ęf

ąZ;
Ěbjeđnávka 4600083878477'
Datum Objednávky 05.11.2019 ` LINET Spol s ı r ı o _
Vyhotovuje: ' Želevčice 5
Odděleniz ' 274 01 slaný
Telefon:

1
I

fax:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
sociálnë péče 33l6/12A ískadoďmmteleıınás401 13 Ustí nad Labem 1000203

< 9) W (D Oz

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 17.12.2019
Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, 0.2.
J.E.Purkynè 270
434 64 Most Í

Fakturujte se Splatnosti 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Pacientské noìní stolky dievene

, typ Combinea Plus, dekor buk

Celk.hodn. s DPH CZK 91.500,20

Schválil: ..... ... . .............
Z duvodu registrace k DPH je od 1 9.2007 nutne na dodavatelských fakturách a vvs:avených Objednávkách uvad t

>. Na dodacíchjak adresu sídla společnosti, tak adresu mista
listech, fakturách a ostatnich dokumentech uvádějte naše Číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře Splňovat podmínku dálkového přístupu, v Souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000
Registru Smluv. Bez písemně akceptace není v“`
účinností se považuje Za plnění podle Let; ohj .
IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojeníx ČSOB, a.s., č.ú. 216686400/0300
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550A

ęf

ąZ;
Ěbjeđnávka 4600083878477'
Datum Objednávky 05.11.2019 ` LINET Spol s ı r ı o _
Vyhotovuje: ' Želevčice 5
Odděleniz ' 274 01 slaný
Telefon:

1
I

fax:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
sociálnë péče 33l6/12A ískadoďmmteleıınás401 13 Ustí nad Labem 1000203

< 9) W (D Oz

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 17.12.2019
Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, 0.2.
J.E.Purkynè 270
434 64 Most Í

Fakturujte se Splatnosti 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Pacientské noìní stolky dievene

, typ Combinea Plus, dekor buk

Celk.hodn. s DPH CZK 91.500,20

Schválil: ..... ... . .............
Z duvodu registrace k DPH je od 1 9.2007 nutne na dodavatelských fakturách a vvs:avených Objednávkách uvad t

>. Na dodacíchjak adresu sídla společnosti, tak adresu mista
listech, fakturách a ostatnich dokumentech uvádějte naše Číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře Splňovat podmínku dálkového přístupu, v Souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000
Registru Smluv. Bez písemně akceptace není v“`
účinností se považuje Za plnění podle Let; ohj .
IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojeníx ČSOB, a.s., č.ú. 216686400/0300
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550A




